________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

1

Comissão Especial de Processo Seletivo

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2011

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº. 23/2011

SÚMULA – Convocar os Candidatos para a
realização de Prova de Prática do Concurso
Público e dá outras providências.

Resolve

I – Convocar os Candidatos aos Cargos de OPERADOR DE

MÁQUINAS RODOVIÁRIAS, ELETRICISTA E MECÂNICO, para a realização de

Prova de Prática, do Processo Seletivo Nº. 001/2011 aberto pelo Edital nº. 07/2011, a realizar-se no

dia 14 de junho de 2011, às 9:00hs, no Pátio Rodoviário Municipal (Av. Paraná s/n),

conforme Anexo I.

Mirador, aos 03 dias do mês de junho de 2011.

Fabiana Preuss
Presidente da Comissão Especial

de Processo Seletivo

________________________________________________________________________________________________

AVENIDA: GUAÍRA Nº. 153, CAIXA POSTAL Nº. 01 - CEP: 87.840-000 - MIRADOR - PARANÁ
FONE/FAX (44) 3434 - 8000 - CNPJ - 75.475.442/0001-93 - Site:  - e-mail: www.mirador.pr.gov.br mirador@mirador.pr.gov.br

2

ANEXO I

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS

Nº
INSCRI

ÇÃO
NOME RG CPF

DATA
NASC.

CLASSIFICAÇÃO

4476 ANTONIO MARQUES DE LIMA 69802508 4491835993 19/05/1979 CLASSIFICADO

4375 JUNIOR DE SOUZA 104216498 7695052957 31/03/1990 CLASSIFICADO

4468
JUVENIL JOÃO ANDRIGHETTI
NETO 86390410 5928819978 09/01/1987

CLASSIFICADO

4284 MARCIO APARECIDO LEITE 67537343 2806318980 12/12/1978 CLASSIFICADO

4390 REINALDO APARECIDO GARCIA 77955933 2473331901 04/02/1979 CLASSIFICADO

4450 VALTO TELES DEMENEZES 41092963 10139927840 27/04/1984 CLASSIFICADO

CARGO: ELETRICISTA
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

CLASSIFICAÇÃO

4306 CLAUDECIR DA SILVA SOUZA 77559280 2307637907 29/08/1974 CLASSIFICADO

4361 DYEGO ANTONIO DERIO LEITE 94494699 6891175909 02/04/1988 CLASSIFICADO

4451
JOSE HENRIQUE RIBEIRO DA
SILVA 100903601 6988108998 13/05/1989

CLASSIFICADO

4396 NIVALDO DE OLIVEIRA CORSI 75046596 2650202980 14/09/1977 CLASSIFICADO

4436 RENAN FRANCEZ DE SOUZA 100829320 7502415947 07/07/1990 CLASSIFICADO

4356 VANDERSON JANUNZZI POSSANI 69910815 3893684905 04/02/1983 CLASSIFICADO

CARGO: MECÂNICO
Nº

INSCRI
ÇÃO

NOME RG CPF
DATA
NASC.

CLASSIFICAÇÃO

4307 ATAIDE FERRAZ DOS SANTOS 143544764 4407299550 15/05/1990 CLASSIFICADO

4401
FELIPPE OTTESBACH DE
CARVALHO 124166497 8215794955 28/12/1990

CLASSIFICADO

4333 PAULO HENRIQUE ESTEVAM 69802400 18420924806 25/11/1971 CLASSIFICADO

Mirador, aos 03 dias do mês de junho de 2011.

Fabiana Preuss
Presidente da Comissão Especial

de Processo Seletivo